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Komunikat Organizacyjny

Spinningowych Teamowych Mistrzostw Okręgu
Lubelskiego

 

 

Okręgowa Komisja Sportowa uprzejmie informuje, o organizacji
Spinningowych Mistrzostw Okręgu w dniach 14-15.06.2025 r.

Zawody Teamów  

 

 

           W zawodach teamów prawo startu posiadają drużyny dwuosobowe kół i klubów
Okręgu Lubelskiego PZW.  W celu właściwego przygotowania zawodów teamy
startujące w zawodach z łodzi Mistrzostw Okręgu Lubelskiego są zobowiązani do
dokonania deklaracji uczestnictwa w zawodach w terminie do 5 czerwca 2025
r. za pośrednictwem koła / klubu lub indywidualnie na adres: sport@pzwlublin.pl lub
telefonicznie, tel.(081 745-66-60), niezgłoszone drużyny w powyższym terminie
zostaną niedopuszczone do uczestnictwa w Mistrzostwach Okręgu.  

Losowanie sektorów i kolejności wypłynięcia drużyn nastąpi 9.06.2025 r. o
godz. 16.00 w siedzibie Zarządu Okręgu w Lublinie oraz opublikowanie na
stronie okręgowej.

Minimalna długość środka pływającego drużyny teamu dopuszczonego do zawodów
3,60 m.

Drużyny zgłoszone przez koło lub klub do Mistrzostw Okręgu zapewniają łodzie wraz z
wyposażeniem we własnym zakresie.

Dopuszczone są tylko silniki elektryczne, dotyczy jezior Zagłębocza i Tomasznego.

Mistrzostwa Okręgu z łodzi teamów w dyscyplinie spinningowej zorganizowane są w
dwóch turach i dwóch sektorach.  

 



 

              Zawody zostaną rozegrane w klasyfikacji drużynowej, żywą rybą, dwoma
siedmiogodzinnymi turami. Ryby dopuszczone do punktacji zgodnie z zasadami
organizacji sportu wędkarskiego. Ze względu na fakt, że zawody zostaną rozegrane
żywą rybą zawodnicy są zobowiązani do posiadania: podbieraka, siatki oraz aparatu do
dokumentowania złowionych ryb.  

Zawodnik po złowieniu ryby wykonuje zdjęcie i przesyła je do sędziego głównego
zawodów celem weryfikacji. Telefon sędziego będzie podany na odprawie. Podczas
wykonywania zdjęcia musi być widoczny numer miarki zawodnika. Zdjęcie na miarce
wykonujemy kładąc rybę na prawym boku z pyszczkiem skierowanym w kierunku
„0”(dotykając ścianki miarki) na miarce i płetwą grzbietową u góry zdjęcia, tak by
widoczny był wynik pomiaru i cała ryba.  Sędzia główny po otrzymaniu zdjęcia będzie
potwierdzał zaliczenie ryby lub (jeżeli zdjęcie będzie nieczytelne) każe wysłać
dodatkowe zdjęcie. Do momentu otrzymania potwierdzenia od sędziego zaliczenia ryby
bądź jego braku ryby powinny być przechowywane w siatce w jak najlepszej kondycji.
Następnie uwalnia rybę i wpisuje wymiar do karty startowej oraz robi zdjęcie karty.
 Długość ryby (z dokładnością do 1 mm), gatunek oraz sztuki zostają odnotowane w
karcie startowej. Sekwencja zdjęcie/zdjęcia ryby i karty musi być zachowana.  Jeżeli
jest to nie możliwe ze względu na rozmiar ryby wówczas należy wykonać zdjęcie na
wylosowanej miarce z dołączoną kartą startową zawodnika oraz z dodatkowym
przymiarem. Zdjęcia powinny być wyraźne i czytelne ze względu na ryby dyskusyjne (
stykowe). Zawodnik zachowuje zdjęcia do weryfikacji końcowej.

Każdy zawodnik jest osobiście odpowiedzialny za dobrostan i jakość złowionych ryb i
korzystanie ze sprzętu wędkarskiego zgodnie z wymogami R.A.P.R. oraz przestrzeganie
zasad w nim zawartych.

Na j. Zagłębocze trening będzie możliwy do 6 czerwca piątek 2025 roku
włącznie

Na j. Tomaszne trening będzie dopuszczony do 6 czerwca piątek 2025 roku
włącznie.

Pełny komunikat w załączniku
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